
 

 
 
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

 
Miraflores, 30 de Diciembre de 2021 
 

RESOLUCIÓN DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN N°       -2021-
MIDIS/PNADP-UA 
 
 
 
 
 

VISTOS: 

El Informe N° 001304-2021-MIDIS/PNADP-UA-LOG de fecha 28 de diciembre de 2021, 
emitido por la Coordinación de Logística, que adjunta el Informe Técnico N° 0060-2021-
MIDIS/PNADP-UA-LOG-CP, de fecha 28 de diciembre de 2021, emitido por Control Patrimonial 
de la Coordinación de Logística, el Memorando N° 00870-2021-MIDIS/PNADP-UTI y el Informe 
N° 000392-2021-MIDIS/PNADP-UTI-CTI de fechas 27 y 29 de octubre de 2021, 
respectivamente , ambos emitidos por la Unidad de Tecnologías de la Información; el 
Memorando N° 000048-2021-MIDIS/PNADP-UA-CON y el Informe N° 000020-2021-
MIDIS/PNADP-LVH-UA-CON, ambos de fechas 21 de octubre de 2021, emitidos por la 
Coordinación de Contabilidad, y; 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, mediante Resolución de la Unidad de Administración N° 000078-2021-

MIDIS/PNADP-UA de fecha 21 de setiembre de 2021, se aprobó la baja de los registros 
patrimoniales y contables del Programa Nacional de Apoyo Directo a los más Pobres 
“JUNTOS” por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE de 
Doscientos Trece (213) bienes patrimoniales, cuyas características se describen en el Anexo I, 
que forma parte de la citada Resolución 
 

Que, Informe N° 001304-2021-MIDIS/PNADP-UA-LOG, emitido por la Coordinación de 
Logística, que adjunta el Informe Técnico N° 0060-2021-MIDIS/PNADP-UA-LOG-CP, emitido 
por Control Patrimonial de la Coordinación de Logística, se advierte un error material aritmético 
contenido en la parte considerativa y resolutiva de la Resolución de la Unidad de Administración 
N° 000078-2021-MIDIS/PNADP-UA de fecha 21 de setiembre de 2021, toda vez que señala que 
se procede con la aprobación de la baja de doscientos trece (213) bienes patrimoniales por la 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, que asciende a la cantidad de S/ 
71,144.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y cuatro con 61/100 soles); siendo lo correcto 
señalar que se apruebe  la baja de doscientos doce (212) bienes patrimoniales por la causal de 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, que asciende a la cantidad de S/ 71,143.61 
(Setenta y un mil ciento cuarenta y tres con 61/100 soles). 

 
Que mediante Memorando N° 000048-2021-MIDIS/PNADP-UA-CON y el Informe N° 

000020-2021-MIDIS/PNADP-LVH-UA-CON, ambos de fechas 21 de octubre de 2021, la 
Coordinación de Contabilidad emito su conformidad al valor neto al 31 de agosto de 2021, que 
asciende a la cantidad de S/ 71,143.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y tres con 61/100 
soles), recomendando continuar con las acciones administrativas para la firma de la resolución 
por el error material incurrido en la citada resolución; 

 
Que, el numeral 212.1 del artículo 212 del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444 - 

Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado con Decreto Supremo N° 004-2019-
JUS, establece que los errores materiales o aritméticos en los actos administrativos pueden ser 
rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la 
decisión; 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Que, el error material en la Resolución de la Unidad de Administración N° 000078-2021-
MIDIS/PNADP-UA, es pasible de rectificación de oficio, adoptando la formalidad del acto 
originalmente emitido, conforme a lo dispuesto en el numeral 212.1 del artículo 212 del Texto 
Único Ordenado de la Ley Nº 27444 - Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado 
con Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, en tal sentido, es necesario emitir la Resolución 
correspondiente para proceder a su rectificación;  

 
Con el visado de la Coordinadora de Logística y del Coordinador de Contabilidad;  
 
De conformidad con el Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444 - Ley del 

Procedimiento Administrativo General y la Resolución de Dirección Ejecutiva N° 109-
2020/MIDIS-PNADP-DE; 

 
SE RESUELVE:  
 
Artículo 1º.- RECTIFICAR el error material contenido en la Resolución de la Unidad de 

Administración N° 000078-2021-MIDIS/PNADP-UA, específicamente en la parte considerativa y 
resolutiva de la mencionada Resolución, conforme al siguiente detalle: 

 
Donde dice:  
 
(…) 
“Que, mediante Informe N° 000921-2021-MIDIS/PNADP-UA-LOG de fecha 20 de 

setiembre de 2021, la Coordinadora de Logística remitió el Informe Técnico Nº 045-2021-
MIDIS/PNADP-UA-LOG-CP de fecha 17 de setiembre del 2021, emitido por el Especialista en 
Control Patrimonial y Seguros de la Coordinación Logística, a través del cual sustenta y 
recomienda proceder con la baja de doscientos trece (213) bienes por la causal de Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, acreditada con la documentación pertinente de acuerdo 
a la normativa vigente; por un valor neto de S/ 71,144.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y 
cuatro con 61/100 soles), cuya descripción se encuentra detallada en el Anexo I de la presente 
Resolución;” 

 
“Que mediante Memorando N° 000037-2021-MIDIS/PNADP-UA-CON y el Informe N° 

000016-2021-MIDIS/PNADP-LVH-UA-CON, ambos de fechas 17 de setiembre de 2021, la 
Coordinación de Contabilidad emito su conformidad al valor neto al 31 de agosto de 2021, que 
asciende a la cantidad de S/ 71,144.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y cuatro con 61/100 
soles), recomendando continuar con las acciones administrativas para la firma de la resolución 
correspondiente”; 

 
“Que, de acuerdo a lo dispuesto en el Informes Técnicos de vistos y la normatividad 

aplicable, se procede con la aprobación de la baja de doscientos trece (213) bienes 
patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos”. 

 
Debe decir:  
 
(…) 
“Que, mediante Informe N° 000921-2021-MIDIS/PNADP-UA-LOG de fecha 20 de 

setiembre de 2021, la Coordinadora de Logística remitió el Informe Técnico Nº 045-2021-
MIDIS/PNADP-UA-LOG-CP de fecha 17 de setiembre del 2021, emitido por el Especialista en 
Control Patrimonial y Seguros de la Coordinación Logística, a través del cual sustenta y 
recomienda proceder con la baja de doscientos doce (212) bienes por la causal de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos, acreditada con la documentación pertinente de acuerdo a la 
normativa vigente; por un valor neto de S/ 71,143.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y tres 
con 61/100 soles), cuya descripción se encuentra detallada en el Anexo I de la presente 
Resolución;” 

 
Que mediante Memorando N° 000037-2021-MIDIS/PNADP-UA-CON y el Informe N° 

000016-2021-MIDIS/PNADP-LVH-UA-CON, ambos de fechas 17 de setiembre de 2021, la 
Coordinación de Contabilidad emito su conformidad al valor neto al 31 de agosto de 2021, que 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

asciende a la cantidad de S/ 71,143.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y tres con 61/100 
soles), recomendando continuar con las acciones administrativas para la firma de la resolución 
correspondiente”; 

 
“Que, de acuerdo a lo dispuesto en el Informes Técnicos de vistos y la normatividad 

aplicable, se procede con la aprobación de la baja de doscientos doce (212) bienes 
patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos”. 

 
Donde dice: 
 
Artículo 1°.- APROBAR, la baja de los registros patrimoniales y contables del 

Programa Nacional de Apoyo Directo a los más Pobres “JUNTOS” por la causal de Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE de Doscientos Trece (213) bienes patrimoniales, 
por el valor neto de S/ 71,144.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y cuatro con 61/100 soles), 
cuyas características se describen en el Anexo I, que forma parte de la presente Resolución. 

 
Debe decir:  
 
Artículo 1°.- APROBAR, la baja de los registros patrimoniales y contables del 

Programa Nacional de Apoyo Directo a los más Pobres “JUNTOS” por la causal de Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE de Doscientos Doce (212) bienes patrimoniales, 
por el valor neto de S/ 71,143.61 (Setenta y un mil ciento cuarenta y tres con 61/100 soles), 
cuyas características se describen en el Anexo I, que forma parte de la presente Resolución. 

 
(…)  
 
Artículo 2°. - DISPONER que la Coordinación de Contabilidad y la Coordinadora de 

Logística, a través del área de Control Patrimonial realicen las acciones vinculadas a lo 
dispuesto en el artículo 1°, conforme a sus competencias funcionales. 

 
Artículo 3°. - DISPONER que todos los demás extremos de la Resolución de la Unidad 

de Administración Nº 000078-2021-MIDIS/PNADP-UA de fecha 21 de setiembre de 2021, 
mantienen su plena vigencia. 

 
Artículo 4°. - DISPONER, que la coordinación de Logística, a través de Control 

Patrimonial, remita copia de la presente Resolución y la documentación correspondiente a la 
Dirección General de Abastecimiento – DGA – MEF, para los fines de ley y dentro de los tres 
(03) días hábiles de emitida la presente Resolución 

 
Regístrese y comuníquese, 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

ANEXO I 
FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

BAJA DE BIENES RAEE – RESOLUCION DE LA UNIDAD DE ADMINITRACION 078-2021/MIDIS-PNADP-UA 

ENTIDAD: PROGRAMA NACIONAL DE APOYO DIRECTO A LOS MAS POBRES - JUNTOS 

 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

1 740800280006 
ADAPTADOR INALAMBRICO 

PARA RED 
ALFA EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 72.06 0.00 72.06 SEDE CENTRAL 

2 952214700024 CAMARA DE VIDEO DIGITAL AVAYA APARATO 4 4 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 6,559.62 2,186.48 4,373.14 SEDE CENTRAL 

3 952220710002 CONVERSOR CELULAR GSM TOPEX EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 3,647.02 2,704.82 942.20 SEDE CENTRAL 

4 952220710001 CONVERSOR CELULAR GSM TOPEX EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 3,647.02 2,704.82 942.20 SEDE CENTRAL 

5 952220710003 CONVERSOR CELULAR GSM TOPEX EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 3,647.02 2,704.82 942.20 SEDE CENTRAL 

6 952220710004 CONVERSOR CELULAR GSM TOPEX EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 3,647.02 2,704.82 942.20 SEDE CENTRAL 

7 952220710005 CONVERSOR CELULAR GSM TOPEX EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 3,647.02 2,704.82 942.20 SEDE CENTRAL 

8 952220710006 CONVERSOR CELULAR GSM TOPEX EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 3,647.02 2,704.82 942.20 SEDE CENTRAL 

9 740818500018 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 1.000 0.0010 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 224.20 0.00 224.20 SEDE CENTRAL 

10 952233840002 
EQUIPO DE 

VIDEOCONFERENCIA 

RADVISI

ON 
EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 88,000.00 67,466.58 20,533.42 SEDE CENTRAL 

11 740880370154 MONITOR LED HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1.00 0.00 1.00 SEDE CENTRAL 

12 740880370271 MONITOR LED HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 600.00 599.00 1.00 SEDE CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

13 740880370789 MONITOR LED HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 600.00 599.00 1.00 SEDE CENTRAL 

14 740880370984 MONITOR LED HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 690.41 689.41 1.00 SEDE CENTRAL 

15 740880370719 MONITOR LED HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 600.00 599.00 1.00 SEDE CENTRAL 

16 740880370816 MONITOR LED HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 600.00 599.00 1.00 SEDE CENTRAL 

17 740881870199 MONITOR PLANO 
SAMSUN

G 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 17,965.61 17,964.61 1.00 SEDE CENTRAL 

18 740881870020 MONITOR PLANO LG EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,066.81 1,065.81 1.00 SEDE CENTRAL 

19 740881870019 MONITOR PLANO LG EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,066.81 1,065.81 1.00 SEDE CENTRAL 

20 952261150023 
PATCH PANEL - PANEL DE 

CONMUTACION 
DIXON EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 164.00 0.00 164.00 SEDE CENTRAL 

21 952261150022 
PATCH PANEL - PANEL DE 

CONMUTACION 
AMP EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 164.00 0.00 164.00 SEDE CENTRAL 

22 742294150582 
RELOJ MARCADOR 

FECHADOR ELECTRONICO 

ZINCRO

N 

INSTRUM

ENTO 
9 9 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020101 2,774.00 2,149.94 624.06 SEDE CENTRAL 

23 740893870001 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

24 740893870002 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

25 740893870005 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

26 740893870007 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

27 740893870009 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

28 740893870010 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

29 740893870011 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

30 740893870014 

SISTEMA DE 

ALMACENAMIENTO DE 

DISCOS EXTERNOS 

KINGSTO

N 
EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.130 0.0001 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 562.50 561.50 1.00 SEDE CENTRAL 

31 740895001100 TECLADO - KEYBOARD HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 1.270 0.0013 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 50.00 49.00 1.00 SEDE CENTRAL 

32 952282870043 TELEFONO 
GRANDS

TREAM 
EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 468.34 467.34 1.00 SEDE CENTRAL 

33 952282870046 TELEFONO 
GRANDS

TREAM 
EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 468.34 467.34 1.00 SEDE CENTRAL 

34 952282870174 TELEFONO YEALINK EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 921.36 683.40 237.96 SEDE CENTRAL 

35 952282870158 TELEFONO YEALINK EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 921.36 683.40 237.96 SEDE CENTRAL 

36 952283910001 TELEFONO RDSI YEALINK EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 412.87 0.00 412.87 SEDE CENTRAL 

37 746444910001 GABINETE DE METAL S/M EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
10.00

0 
0.0100 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020102 636.39 635.39 1.00 SEDE SAN LUIS 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

38 952275360005 
RUTEADOR DE RED - 

ROUTER 

AUDIOC

ODES 
EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 43,478.34 32,246.44 11,231.90 SEDE SAN LUIS 

39 740892000022 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 38,962.98 38,961.98 1.00 SEDE SAN LUIS 

40 740892000013 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

41 740892000014 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

42 740892000017 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

43 740892000020 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 62,908.18 62,907.18 1.00 SEDE SAN LUIS 

44 740892000021 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

45 740892000011 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

46 740892000008 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

47 740892000009 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

48 740892000024 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 38,962.98 38,961.98 1.00 SEDE SAN LUIS 

49 740892000003 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 120,800.13 120,799.13 1.00 SEDE SAN LUIS 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

50 740892000018 SERVIDOR DELL EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 
23.00

0 
0.0230 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 35,321.58 35,320.58 1.00 SEDE SAN LUIS 

51 952281170051 SWITCH PARA RED 3COM EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 5,980.00 5,979.00 1.00 SEDE SAN LUIS 

52 952281170113 SWITCH PARA RED HP EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 10,385.59 7,962.52 2,423.07 SEDE SAN LUIS 

53 952281170045 SWITCH PARA RED HP EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 1,050.00 910.00 140.00 SEDE SAN LUIS 

54 952281170136 SWITCH PARA RED HP EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 8,500.81 6,517.28 1,983.53 SEDE SAN LUIS 

55 952281170121 SWITCH PARA RED D-LINK EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 10,385.59 7,962.52 2,423.07 SEDE SAN LUIS 

56 952281170124 SWITCH PARA RED HP EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 10,385.59 7,962.52 2,423.07 SEDE SAN LUIS 

57 952281170066 SWITCH PARA RED D-LINK EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 1,514.50 1,513.50 1.00 SEDE SAN LUIS 

58 952281170046 SWITCH PARA RED 3COM EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 600.00 520.00 80.00 SEDE SAN LUIS 

59 952281170062 SWITCH PARA RED 3COM EQUIPO 3 3.3 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020303 9,799.00 9,798.00 1.00 SEDE SAN LUIS 

60 952253400004 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

61 952253400005 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

62 952253400006 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

63 952253400007 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

64 952253400164 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

65 952253400165 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

66 952253400166 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

67 952253400167 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

68 952253400168 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

69 952253400169 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

70 952253400193 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

71 952253400194 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

72 952253400210 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

73 952253400216 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

74 952253400235 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

75 952253400241 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

76 952253400244 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

77 952253400258 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

78 952253400266 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

79 952253400317 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

80 952253400497 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

81 952253400503 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

82 952253400559 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

83 952253400563 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

84 952253400564 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

85 952253400565 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

86 952253400566 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

87 952253400567 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

88 952253400568 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

89 952253400569 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

90 952253400570 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

91 952253400571 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

92 952253400572 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

93 952253400806 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

94 952253400807 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

95 952253400808 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

96 952253400809 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

97 952253400810 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

98 952253400811 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 197.10 0.00 197.10 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

99 952253400823 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

100 952253400825 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

101 952253400826 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

102 952253400827 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

103 952253400831 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

104 952253400832 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

105 952253400834 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

106 952253400867 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

107 952253400912 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

108 952253400919 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

109 952253400933 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

110 952253400935 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

111 952253400937 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

112 952253400938 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 300.00 0.00 300.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

113 952253401152 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

114 952253401153 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

115 952253401161 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

116 952253401162 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

117 952253401163 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

118 952253401164 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

119 952253401165 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

120 952253401166 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

121 952253401167 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

122 952253401168 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

123 952253401169 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

124 952253401170 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

125 952253401171 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

126 952253401172 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

127 952253401173 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

128 952253401174 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

129 952253401194 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

130 952253401200 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

131 952253401201 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

132 952253401202 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

133 952253401205 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

134 952253401206 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

135 952253401219 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

136 952253401225 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

137 952253401244 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

138 952253401245 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

139 952253401249 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

140 952253401250 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

141 952253401255 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

142 952253401258 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

143 952253401267 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

144 952253401268 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

145 952253401284 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

146 952253401289 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

147 952253401290 MEGAFONO 
FOX 

AUDIO 
EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

148 952253401292 MEGAFONO JOMAR EQUIPO 4 4 1 UNIDAD 3.000 0.0030 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 144.00 0.00 144.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

149 112279700021 
VENTILADOR ELECTRICO 

PARA MESA O DE PIE 
ALVIN EQUIPO 1 1.2 1 UNIDAD 2.000 0.0020 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 140.00 0.00 140.00 

UT 

AMAZONAS - 

BAGUA 

150 740894931507 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

151 740894931044 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

152 740894930586 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

153 740894930558 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

154 740894930561 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

155 740894930895 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

IQUITOS 

156 740894931704 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

157 740894930893 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

158 740894930892 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

159 740894931757 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

160 740894931482 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

161 740894930907 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

162 740894931705 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

163 740894931082 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

164 740894931029 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

165 740894930571 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

166 740894931776 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

167 740894930557 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

IQUITOS 

168 740894930570 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

169 740894931476 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

170 740894931763 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

171 740894931973 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,545.00 1,544.00 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

172 740894930897 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

173 740894931573 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 
UT LORETO - 

IQUITOS 

174 462252150766 ESTABILIZADOR FORZA APARATO 4 4 1 UNIDAD 1.200 0.0012 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020904 72.00 61.80 10.20 UT UCAYALI 

175 740881870104 MONITOR PLANO LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 585.45 584.45 1.00 UT UCAYALI 

176 740881870111 MONITOR PLANO LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 585.45 584.45 1.00 UT UCAYALI 

177 740881870192 MONITOR PLANO LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 585.45 584.45 1.00 UT UCAYALI 

178 740881870033 MONITOR PLANO LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 4.200 0.0042 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 585.45 584.45 1.00 UT UCAYALI 

179 740894932009 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 399.00 0.00 399.00 UT UCAYALI 

180 740894930493 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

181 740894931882 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

182 740894931397 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

183 740894930825 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

184 740894930621 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

185 740894930772 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

186 740894930376 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

187 740894930424 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

188 740894931391 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

189 740894931736 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,302.46 1,301.46 1.00 UT UCAYALI 

190 740894931922 TABLETA PAD OLITEC EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 1,433.93 1,432.93 1.00 UT UCAYALI 

191 740894931907 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

192 740894931806 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

193 740894931906 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

194 740894931884 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

195 740894931870 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

196 740894931812 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

197 740894931908 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

198 740894931881 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

199 740894931807 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR



 

 
 
 
 

Item 

N° 

Código  

Patrimonial * 

Nombre del Aparato 

Eléctrico y Electrónico 
Marca 

Tipo de 

AEE 
Cat. 

Sub 

Cat. 
Cant. 

Unidad 

de 

Medida 

Peso 

Neto 

Total 

(Kg.) 

Peso 

Neto 

Total 

(t) 

Estado 

de 

Conserv. 

del RAEE  

** 

Estado del 

RAEE  *** 

Condición del 

RAEE **** 

Cuenta 

Contable 

Valor de 

Adq. 

Deprec. Acum. 

al 31/08/2021 

Valor Neto 

al 

31/08/2021 

UBICACIÓN 

200 740894931880 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

201 740894931819 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

202 740894931879 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

203 740894931818 TABLETA PAD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 0.355 0.0004 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 516.84 515.84 1.00 UT UCAYALI 

204 740895000335 TECLADO - KEYBOARD GENIUS EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 1.270 0.0013 M COMPLETO INOPERATIVO 9105.0301 26.00 0.00 26.00 UT UCAYALI 

205 740895000253 TECLADO - KEYBOARD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 1.270 0.0013 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 97.50 96.50 1.00 UT UCAYALI 

206 740895000248 TECLADO - KEYBOARD LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 1.270 0.0013 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 97.50 96.50 1.00 UT UCAYALI 

207 740899501306 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 

10.00

0 
0.0100 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 5,929.01 5,928.01 1.00 UT UCAYALI 

208 740899501287 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 

10.00

0 
0.0100 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 5,929.01 5,928.01 1.00 UT UCAYALI 

209 740899500107 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 

10.00

0 
0.0100 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 3,887.60 3,886.60 1.00 UT UCAYALI 

210 740899500110 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 

10.00

0 
0.0100 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 3,887.60 3,886.60 1.00 UT UCAYALI 

211 740899500200 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 

10.00

0 
0.0100 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 2,569.56 2,568.56 1.00 UT UCAYALI 

212 740899500197 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
LENOVO EQUIPO 3 3.1 1 UNIDAD 

10.00

0 
0.0100 M COMPLETO INOPERATIVO 1503.020301 2,569.56 2,568.56 1.00 UT UCAYALI 

  TOTALES           212   
755 

KG 

0.755 

TN         894,606.08 823,462.47 71,143.61   

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: UMVJTOR


		2021-12-30T10:49:57-0500
	CHACON SALINAS Marlene Esmeralda FAU 20511268401 soft
	Doy V° B°


		2021-12-30T11:41:32-0500
	ROJAS CALDERON Carlos Martin FAU 20511268401 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCIÓN DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN N° 000121-2021-MIDIS/PNADP-UA
	2021-12-30T11:44:59-0500
	Miraflores
	HUAMAN CHAPPA Janina FAU 20511268401 soft
	Soy el autor del documento




